
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 8 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B4604D6403E8253DCD592C806363D3



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0398/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0339/2020.
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0400/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0401/2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B4604D6403E8253DCD592C806363D3



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1140/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0398/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0398/2020  em  favor  do  Credor: 

CLEITON  FRANCISCO  DOS  ANJOS, CPF/CNPJ:  011.546.425‐50, residente e domiciliado 

no Bonito‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   SERVIÇOS  DE  PEDREIRO,  A  SEREM  PRESTADOS  NA  MANUTENÇÃO, 

RECUPERAÇÃO  E  CONSERVAÇÃO  DE  PRAÇAS,  PARQUES,  RUAS,  VIAS  PUBLICAS  E 

PREDIOS PUBLICOS, NESTE MUNICIPIO.     

  

No valor de R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS).    

 

Data 03/08/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68231664116052F1501BBAAB33D805B2

terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DAA6F852F4AF4996FFC98FDBC2144B0

terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DAA6F852F4AF4996FFC98FDBC2144B0

terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1143/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0401/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0401/2020  em  favor  do  Credor: 

IRINEU  MARÇAL  DE  OLIVEIRA, CPF/CNPJ:  045.941.535‐26, residente e domiciliado  no 

Povoado de Mata Florença, Bonito‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRSTADOS NA CONFECÇÃO DE CANALETAS PARA 

SER  UTILIZADAS  NA  OBRAS  DE  CONSTRUÇÃO  DO  PSF  DE  MATA  FLORENÇA,  ZONA 

RURAL DESTE MUNICIPIO.         

  

No valor de R$ 1.630,00 (UM MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS).    

 

Data 03/08/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B4604D6403E8253DCD592C806363D3


		2020-09-08T12:45:52-0300




